Hra pre 1 až 4 hráčov - Skákajúce myši

03  17,58 1,000 ks  17,580000

.4

Človeče nehnevaj sa pre  6 hráčov

04  46,66 1,000 ks  46,660000

.5

Spoločenská hra so slovami

05  14,99 1,000 ks  14,990000

.6

Koleso šťastia

06  32,89 1,000 ks  32,890000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedenstoštyridsaťsedem € 87  147,87 €

Objednávku vyhotovil:

Bc. Vajdová Blanka

0911932373

Podpis a pečiatka